



Salone Auto Torino 2024: CA Auto Bank e Drivalia presenti con uno stand in via Roma

- Dal 13 al 15 settembre CA Auto Bank e Drivalia saranno presenti all'evento con uno stand allestito nella centralissima Via Roma.
- In esposizione due modelli elettrici: la city car DR 1.0 EV e la berlina compatta MG4 Electric.
- Si rafforza così il legame storico tra CA Auto Bank e Torino, dove nel 1925 nacque SAVA, la prima società finanziaria in Italia e antenata dell'attuale banca.

Torino, 12 settembre 2024

CA Auto Bank e la sua società di noleggio e mobilità **Drivalia** partecipano al **Salone Auto Torino 2024**, in scena dal 13 al 15 settembre. L'importante evento si presenta come una suggestiva passeggiata all'aperto, gratuita per il pubblico, che da Piazza Carlo Felice porterà i visitatori a Piazza Castello, Piazzetta Reale e Piazza Vittorio, tra modelli che illustrano la storia dell'evoluzione della tecnologia automobilistica, orientata all'efficienza e alla sostenibilità.

Lo stand del Gruppo sarà posizionato nella prestigiosa **Via Roma** e ospiterà due modelli elettrici: la city car **DR 1.0 EV** e la berlina compatta **MG4 Electric**. CA Auto Bank e Drivalia saranno inoltre presenti, con materiale informativo e pubblicitario, presso gli stand di alcuni dei **brand partner presenti**, in particolare BYD, Dongfeng, DR, EVO, ICH-X, Jaecoo, Lotus, Omoda, Sportequipe, Voyah e XEV. La Banca sarà presente anche presso lo stand di Ferrari (attraverso Ferrari Financial Services). CA Auto Bank sarà inoltre presente presso lo stand di McLaren, come McLaren Financial Services.

Si consolida così il **legame storico tra CA Auto Bank e Torino**. La città, attualmente sede degli headquarter del gruppo, nel 1925 diede i natali a SAVA, la prima società finanziaria in Italia e antenata dell'attuale Banca, creata allo scopo di aiutare le persone ad acquistare un'automobile. Oggi CA Auto Bank – la nuova "banca della mobilità per un pianeta migliore" – ha la stessa vocazione, oltre che l'ambizione di guidare la transizione energetica del settore, rendendo l'accesso ai veicoli a zero e basse emissioni sempre più alla portata di tutti.

Sono inoltre numerose le collaborazioni del gruppo con realtà istituzionali e culturali del capoluogo piemontese, per promuovere il territorio e una mobilità sempre più sostenibile e responsabile. Tra queste, le partnership con l'Ente Turismo Torino e Provincia, il Museo Nazionale del Cinema e il recente G7 Clima, Energia e Ambiente.

CA Auto Bank S.p.A.





noleggio e finanziamento della mobilità forniti da CA Auto Bank sono concepiti specificamente per le reti di vendita, i clienti privati e le flotte aziendali. CA Auto Bank è presente in 18 Paesi europei (Austria, Belgio, Danimarca, Finlandia, Francia, Germania, Grecia, Irlanda, Italia, Norvegia, Paesi Bassi, Polonia, Portogallo, Repubblica Ceca, Spagna, Svezia, Svizzera e Regno Unito) e in Marocco, direttamente o tramite filiali, con un totale di oltre 2.600 dipendenti. Attraverso **Drivalia**, la società di noleggio e mobilità del gruppo, la Banca propone una gamma completa di soluzioni di mobilità, dal car sharing elettrico agli innovativi abbonamenti all'auto, passando per il noleggio di tutte le durate. Drivalia si occupa di mobilità a 360°, proponendo formule di mobilità innovative, che uniscono flessibilità, fruizione digitale, approccio on demand e sostenibilità. Nel giugno 2019, la società ha inaugurato la rete dei Mobility Store, punti di vendita fisici dove i clienti possono avere accesso a tutti i servizi di mobilità offerti dall'azienda. Con il lancio del primo Mobility Store completamente elettrificato all'aeroporto di Torino Caselle nel 2020, seguito da molti altri, Drivalia è diventato un operatore di riferimento anche per la mobilità sostenibile: contando ad oggi oltre 1.800 punti di ricarica installati presso tutti gli Store, dispone di una reti elettrificate private più grandi d'Italia. Nel corso del 2024 il progetto di elettrificazione proseguirà anche nei Paesi europei in cui Drivalia opera. Per maggiori informazioni:

www.ca-autobank.com www.drivalia.com